Чёваш Республики
Елч.к район.

Елч.к ял поселений.н

администраций.

ЙЫШЁНУ
 2021 =. феврал.н 26- м.ш.
                  № 21
Елч.к ял.

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Яльчикский район

Администрация

Яльчикского сельского

поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 февраля 2021 г.
№ 21

село Яльчики

	Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2021 -2027 г.г.

         Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 N 115-ФЗ (ред. от 30.12.2015) "О концессионных соглашениях" администрация Яльчикского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики п ос т а н о в л я е т:

     1. Утвердить перечень объектов в отношении, которых планируется заключение концессионных соглашений в 2021-2027 г. г. (Приложение №1)

     2. Опубликовать информацию о перечне объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений   в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации Яльчикского сельского поселения в сети «Интернет».

     3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о.главы администрации

Яльчикского сельского поселения                                              О.В. Левая
	Приложение №1 к постановлению администрации Яльчикского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики

№ 21 от «26» февраля 2021 г.

	№ п/п
	Наименование проекта
	Место реализации
	Сфера реализации
	Краткое описание проекта
	Цели и задачи проекта
	Сроки и этапы реализации
	Объекты инвестирования
	Инвестиционная емкость (с распределением по источникам)
	Текущий статус проекта
	Ответственный исполнитель

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	водопровод по ул. Восточная в д. Апанасово-Темяши Яльчикского района Чувашской Республики , адрес объекта: Чувашская Республика, Яльчикский район, начало трассы: насосная станция (Байдеряковский родник) расположенная на территории сада ЗАО "Прогресс"; проходит: по территории Яльчикского района; конец трассы: водопроводный колодец расположенный в 10 м к западу от д. № 7 по ул. Восточная д. Апанасово-Темяши

	Чувашская Республика, Яльчикский район, с. Яльчики, ул. Советская, дом 2
	Осуществление услуг по водоснабжению
	водопровод по ул. Восточная в д. Апанасово-Темяши Яльчикского района Чувашской Республики , адрес объекта: Чувашская Республика, Яльчикский район, начало трассы: насосная станция (Байдеряковский родник) расположенная на территории сада ЗАО "Прогресс"; проходит: по территории Яльчикского района; конец трассы: водопроводный колодец расположенный в 10 м к западу от д. № 7 по ул. Восточная д. Апанасово-Темяши

	Передача в концессию объекта на условиях взаимовыгодного партнерства
	2021-2027
	водопровод по ул. Восточная в д. Апанасово-Темяши Яльчикского района Чувашской Республики , адрес объекта: Чувашская Республика, Яльчикский район, начало трассы: насосная станция (Байдеряковский родник) расположенная на территории сада ЗАО "Прогресс"; проходит: по территории Яльчикского района; конец трассы: водопроводный колодец расположенный в 10 м к западу от д. № 7 по ул. Восточная д. Апанасово-Темяши

	На стадии подготовки конкурсной документации
	Ведущий специалист-эксперт Адюкова Т.В.

	2
	водопровод по ул. Восточная в с. Байдеряково Яльчикского района Чувашской Республики адрес объекта: Чувашская Республика, Яльчикский район, начало трассы: насосная станция (Байдеряковский родник) расположенная на территории сада ЗАО "Прогресс"; проходит: по территории Яльчикского района; конец трассы: водопроводный колодец расположенный в 12 м к северо-западу от д. №1 по ул. Восточная с. Байдеряково

	Чувашская Республика, Яльчикский район, с. Яльчики, ул. Советская, дом 2
	Осуществление услуг по водоснабжению
	водопровод по ул. Восточная в с. Байдеряково Яльчикского района Чувашской Республики адрес объекта: Чувашская Республика, Яльчикский район, начало трассы: насосная станция (Байдеряковский родник) расположенная на территории сада ЗАО "Прогресс"; проходит: по территории Яльчикского района; конец трассы: водопроводный колодец расположенный в 12 м к северо-западу от д. №1 по ул. Восточная с. Байдеряково
	Передача в концессию объекта на условиях взаимовыгодного партнерства
	2021-2027
	водопровод по ул. Восточная в с. Байдеряково Яльчикского района Чувашской Республики адрес объекта: Чувашская Республика, Яльчикский район, начало трассы: насосная станция (Байдеряковский родник) расположенная на территории сада ЗАО "Прогресс"; проходит: по территории Яльчикского района; конец трассы: водопроводный колодец расположенный в 12 м к северо-западу от д. №1 по ул. Восточная с. Байдеряково

	Не определена
	На стадии подготовки конкурсной документации
	Ведущий специалист-эксперт Адюкова Т.В.

	3
	водопровод по ул. Молодежная в д. Новое Булаево Яльчикского района Чувашской Республики адрес объекта: Чувашская Республика, Яльчикский район, начало трассы: водопроводный колодец расположенный в 12 м к северо-западу от д. №1 по ул. Восточная с. Байдеряково; проходит: по ул. Молодежная д. Новое Булаево; конец трассы: водопроводный колодец расположенный в 15 м к западу от д. № 4 по ул. Молодежная

	Чувашская Республика, Яльчикский район, с. Яльчики, ул. Советская, дом 2
	Осуществление услуг по водоснабжению
	водопровод по ул. Молодежная в д. Новое Булаево Яльчикского района Чувашской Республики адрес объекта: Чувашская Республика, Яльчикский район, начало трассы: водопроводный колодец расположенный в 12 м к северо-западу от д. №1 по ул. Восточная с. Байдеряково; проходит: по ул. Молодежная д. Новое Булаево; конец трассы: водопроводный колодец расположенный в 15 м к западу от д. № 4 по ул. Молодежная

	Передача в концессию объекта на условиях взаимовыгодного партнерства
	2021-2027
	водопровод по ул. Молодежная в д. Новое Булаево Яльчикского района Чувашской Республики адрес объекта: Чувашская Республика, Яльчикский район, начало трассы: водопроводный колодец расположенный в 12 м к северо-западу от д. №1 по ул. Восточная с. Байдеряково; проходит: по ул. Молодежная д. Новое Булаево; конец трассы: водопроводный колодец расположенный в 15 м к западу от д. № 4 по ул. Молодежная

	Не определена
	На стадии подготовки конкурсной документации
	Ведущий специалист-эксперт Адюкова Т.В.

	4
	водопровод по ул. Верхняя, Магазинная и Центральная в д. Новое Тойдеряково Яльчикского района Чувашской Республики адрес объекта: Чувашская Республика, Яльчикский район, д. Новое Тойдеряково начало трассы: насосная станция расположенная на территории автотракторного парка; проходит: по ул. Верхняя, Магазинная и Центральная; конец трассы: водопроводный колодец расположенный в 10 м к западу от д. № 7 по ул. Центральная
	Чувашская Республика, Яльчикский район, с. Яльчики, ул. Советская, дом 2
	Осуществление услуг по водоснабжению
	водопровод по ул. Верхняя, Магазинная и Центральная в д. Новое Тойдеряково Яльчикского района Чувашской Республики адрес объекта: Чувашская Республика, Яльчикский район, д. Новое Тойдеряково начало трассы: насосная станция расположенная на территории автотракторного парка; проходит: по ул. Верхняя, Магазинная и Центральная; конец трассы: водопроводный колодец расположенный в 10 м к западу от д. № 7 по ул. Центральная
	Передача в концессию объекта на условиях взаимовыгодного партнерства
	2021-2027
	водопровод по ул. Верхняя, Магазинная и Центральная в д. Новое Тойдеряково Яльчикского района Чувашской Республики адрес объекта: Чувашская Республика, Яльчикский район, д. Новое Тойдеряково начало трассы: насосная станция расположенная на территории автотракторного парка; проходит: по ул. Верхняя, Магазинная и Центральная; конец трассы: водопроводный колодец расположенный в 10 м к западу от д. № 7 по ул. Центральная
	Не определена
	На стадии подготовки конкурсной документации
	Ведущий специалист-эксперт Адюкова Т.В.

	5
	водопровод по ул. Школьная в д. Тоскаево Яльчикского района Чувашской Республики, адрес объекта: Чувашская Республика, Яльчикский район, д. Тоскаево начало трассы: насосная станция, расположен в 55 м к западу от д. № 17 по ул. Магазинная; проходит: по ул. Школьная; конец трассы: водопроводный колодец, расположенный в 9 м к северу от д. № 4 по ул. Школьная
	Чувашская Республика, Яльчикский район, с. Яльчики, ул. Советская, дом 2
	Осуществление услуг по водоснабжению
	водопровод по ул. Школьная в д. Тоскаево Яльчикского района Чувашской Республики, адрес объекта: Чувашская Республика, Яльчикский район, д. Тоскаево начало трассы: насосная станция, расположен в 55 м к западу от д. № 17 по ул. Магазинная; проходит: по ул. Школьная; конец трассы: водопроводный колодец, расположенный в 9 м к северу от д. № 4 по ул. Школьная
	Передача в концессию объекта на условиях взаимовыгодного партнерства
	2021-2027
	водопровод по ул. Школьная в д. Тоскаево Яльчикского района Чувашской Республики, адрес объекта: Чувашская Республика, Яльчикский район, д. Тоскаево начало трассы: насосная станция, расположен в 55 м к западу от д. № 17 по ул. Магазинная; проходит: по ул. Школьная; конец трассы: водопроводный колодец, расположенный в 9 м к северу от д. № 4 по ул. Школьная
	Не определена
	На стадии подготовки конкурсной документации
	Ведущий специалист-эксперт Адюкова Т.В.